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LIZERNA AURA  

Zbutes lavanterie me mikrokapsula te mbushura me arome. 
 
Vetite 

- Parfume shtese i mbrojtur ne mikrokapsula. 

- Mikrokapsulat e mbushura me arome do te çlirojne aromen vetem kur perdoret tekstili. 

- Efektshmeri te perhershme dhe afatgjate. 

- Formule Inovative. 

- Arrin nje butesi shume te ndjeshme ne prekjen e teshave. 

- Mund te pompohet dhe dozohet . 

 

 

Perdorimi (dozimi) 

Ne varesi te kerkeses se efektshmerise: 

 

-Per nje arome te fresket dhe efekt antistatic: 

5-9ml Lizerna Aura per cdo kg tesha, si shtese ne shpelarjen e fundit. 

 

-Per nje parfum afatgjate dhe nje butesi te teshave: 

10-15ml Lizerna Aura per cdo kg tesha, si shtese ne shpelarjen e fundit. 

Tharja ne kushtet e zakonshme te punes (Tharje me makineri). 

 

 

 

Te dhena teknike 

 

Densiteti 20*C (68*F) 1.00g/ml 

pH ne pune (Konc) 4.0-4.5 

 

Udhezime magazinimi 

Lizerna Aura eshte i ndjeshem ndaj ngricave dhe nuk duhet te  magazinohet ne temperature nen 

5*C pasi mund te shkaktohen deme te pariparueshme ne produkt. Produkti mund te magazinohet 

deri ne 12 muaj ne paketimin e tij original. 
 

                                                                                          
  

 


